СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЦВЫЛЁВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ   ОБЛАСТИ
(Совет депутатов Цвылёвского сельского поселения)

Р Е Ш Е Н И Е
От 23 октября 2024 года                                                                                                  № 09-15

О досрочном прекращении депутатских
полномочий Смирнова А.Е.

На основании личного заявления Смирнова Андрея Евгеньевича от 23 октября 2024 года и в соответствии с подпунктом 2 пункта 4 статьи 30 Устава Цвылёвского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата совета депутатов муниципального образования Цвылёвское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области Смирнова Андрея Евгеньевича, в связи с отставкой по собственному желанию с 23 октября 2024 года.
2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального  образования
Цвылёвское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области                                                                                         Д.А. Гутпельц